АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]01.10.2019
	№
	1110

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 21.05.2019 № 593 «Об итогах отопительного периода 2018/2019 года и подготовке жилищного фонда, объектов социальной сферы, коммунального и электроэнергетического комплексов городского округа Верхняя Пышма к работе в отопительный период 2019/2020 года»

В связи с кадровыми изменениями должностных лиц подведомственного администрации городского округа Верхняя Пышма муниципального казенного учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства (далее – МКУ «Комитет ЖКХ»), уточнением перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций на основании Договора купли-продажи НЕДВ-2019 от 19.06.2019,
в целях приведения Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2019/2020 на территории городского округа Верхняя Пышма в соответствие требованиям Приказа Уральского управления Ростехнадзора от 04.09.2019 № Св-612, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 21.05.2019 № 593 «Об итогах отопительного периода 2018/2019 года и подготовке жилищного фонда, объектов социальной сферы, коммунального и электроэнергетического комплексов городского округа Верхняя Пышма к работе в отопительный период 2019/2020 года», изложив Приложения № 1, № 2, № 4, № 5, № 7 к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2019/2020 на территории городского округа Верхняя Пышма (далее – Программа) в новой редакции (прилагаются).
2. МКУ «Комитет ЖКХ» обеспечить предоставление сведений по подготовке объектов и сетей коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории городского округа Верхняя Пышма, к работе в отопительный период 2019/2020 года по установленным Программой формам.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма              по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Невструева Н.В.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин